

Tryncza, dnia 2018-02-19

Znak sprawy UIB.271.2.2018

**WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Tryncza”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający - **Gmina Tryncza, 37-204 Tryncza 127** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający przewiduje zamianę materiału rur sieci wodociągowej z PCV na rury z PE (na zadaniach, w których nie zostały zastosowane) uwzględniając iż będą one spełniać wymogi PZH, posiadać niezbędne aprobaty techniczne i aprobaty higieniczne oraz odpowiadać normie PN-EN 12201-2:2012

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Rury zostały zaprojektowane zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez ZGK w Trynczy Sp. z o.o.

PYTANIE 2

Projekt budowlano-wykonawczy dotyczący zadania Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Gniewczyna Łańcucka na dz. nr 3739, 3746, 3754/1, 3755/1, 3755/2, 3763, 3764, 3794 swoim zakresem przewiduje budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV fi200, tłocznej PE fi 90, przepompowni ścieków P1 oraz sieci wodociągowej PCV fi 110, natomiast przedmiar robót dotyczący powyższego zadania, załączony do dokumentacji przetargowej obejmuje swoim zakresem tylko rozbudowę sieci wodociągowej PCV fi110. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót, który ma być przyjęty do wyceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zadanie obejmuje **część** projektu „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Gniewczyna Łańcucka na dz. nr 3739, 3746, 3754/1, 3755/1, 3755/2, 3763, 3764, 3794” tj. **wyłącznie**

rozbudowę sieci wodociągowej. W związku z tym należy przyjąć przedmiar robót, który został załączony do SIWZ.

PYTANIE 3

Projekt budowlano-wykonawczy dotyczący zadania „Budowa przyłącza sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Gniewczyna Łańcucka na dz. nr 4187/1 oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia obejmują w swoim zakresie:

- budowę sieci wodociągowej z rur PE fi110 – 255 mb,
- montaż hydrantu pożarowego nadziemnego fi80 – 1 kpl,
- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi315 – 4 kpl,
- rury kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV fi 200 typ „N” lite-129 mb,

natomiast przedmiar robót dotyczący powyższego zadania, załączony do dokumentacji przetargowej obejmuje swoim zakresem:

- budowę sieci wodociągowej z rur PVC fi 90 – 439 mb,
- montaż hydrantu pożarowego nadziemnego fi80 - 2 kpl,
- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315- 5kpl,
- rury kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV fi 200 typ „N” lite – 128 mb.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uszczegółowienie zakresu robót, który ma być przyjęty do wyceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Należy wykonać zgodnie z projektem, SIWZ oraz **NOWYM**, prawidłowym przedmiarem robót dla tego zadania, załączonym do SIWZ.

PYTANIE 4

Projekt budowlano – wykonawczy dotyczący zadania „Budowa przyłącza sieci wodociągowej i przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tryńcza na dz. nr 1369, 1377/2, 1374” oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia obejmują w swoim zakresie:

- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315 – 6 kpl,

natomiast przedmiar robót dotyczący powyższego zadania, załączony do dokumentacji przetargowej obejmuje swoim zakresem:

- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315 – 5 kpl,

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uszczegółowienie zakresu robót który ma być przyjęty do wyceny

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Należy uwzględnić **6 kpl.** studzienek kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315.

PYTANIE 5

Projekt budowlano – wykonawczy dotyczący zadania „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Tryńcza na dz. nr 1001, 900, 908, 938, 890, 891, 893/4, 893/3, 893/2, 893/1, 894/1, 895/6, 894/2, 895/5, 896/1, 896/2, 896/3, 897/1, 897/2, 897/3” oraz przedmiar robót obejmują w swoim zakresie:

- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315 - 14 kpl.

natomiast Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia obejmuje swoim zakresem:

- montaż studzienki kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315 - 4 kpl.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uszczegółowienie zakresu robót, który ma być przyjęty do wyceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Do wyceny należy przyjąć **14 kpl.** studzienek kanalizacji sanitarnej systemowej PCV fi 315.

PYTANIE 6

Projekt budowlano – wykonawczy dotyczący zadania „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Tryńcza na dz. nr 1001, 900, 908, 938, 890, 891, 893/4, 893/3, 893/2, 893/1, 894/1,

895/6, 894/2, 895/5, 896/1, 896/2, 896/3, 897/1, 897/2, 897/3" oraz przedmiar robót pozycja 8 d.2 mają w zakresie robót montaż opasek na istniejących rurociągach PVC o śr. Zewn. 225 wraz z odejściem na rurę ciśnieniową PVC fi 90. Zwracamy uwagę, iż zastosowanie takiej technologii montażu jest niemożliwe z przyczyn technicznych, z naszych informacji wynika, iż nie ma w produkcji opasek montowanych na rurę PVC z odejściem bocznym na średnicę fi 90. W powyższej sytuacji proponujemy wstawienie w rurociąg istniejący („wpinka”) trójnika żeliwnego ciśn. O śr. DN 200/80. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót, który ma być przyjęty do wyceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Należy zastosować obejmę do nawiercania 225/80 (opaska) z odejściem kołnierзовym fi 80 typ EN-GJS-400 (otwór nawiertu fi 76).

PYTANIE 7

Czy Zamawiający posiada informację od Zarządcy sieci wodociągowej dotyczącą wysokości opłat za zamknięcia oraz otwarcia zasuw i chwilowe wyłączenia dostaw wody na sieci wodociągowej znajdującej się w obrębie gm. Trynca.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zarządca sieci w warunkach technicznych nie określił dodatkowych opłat.

PYTANIE 8

Przedmiar robót dotyczący zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Jagiełta na działkach nr 597, 603, 606, 607, 609, 610, 74/6, 86, 192/9, 192/10, 192/11, 192/12, 192/13, 192/14, 192/15, 192/16, 192/17, 192/18 gm. Trynca” w pozycji nr 14 d.2 zawiera – uliczne źródła wodociągowe o śr. 20 mm. Prosimy o uściślenie miejsca montażu oraz rodzaju i typu źródła jaki ma być zamontowany na sieci wodociągowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, typ źródła – 8001.

PYTANIE 9

Projekt budowlany dotyczący zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla m. Gorzyce obręb 0004-Gorzyce, przewiduje wykonanie wpięcia kanalizacji sanitarnej PCV fi 200 w istniejącą studzienkę kanalizacyjną A-0 częściowo w pasie jezdni drogi utwardzonej. Przedmiar robót dotyczący powyższego zadania, załączony do dokumentacji przetargowej nie przewiduje demontażu istniejącej nawierzchni wraz z późniejszym odtworzeniem. Prosimy o podanie informacji dotyczących sposobu wykonania powyższych robót oraz sposobu ich rozliczenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Jeżeli droga zostanie uszkodzona należy przywrócić ją do stanu pierwotnego tj. skropienie nawierzchni, podbudowa z tłucznia kamiennego gr. 15 cm = ok. 6 m², a koszty poniesione za jej wykonanie wliczyć w cenę zadania.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ, poniżej treść zmiany:

Wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ, które otrzymują brzmienie:

1) Rozdział 2 ust. 3 pkt. 4) „... kanalizacja sanitarna grawitacyjna PCV fi 200 klasa „N” lite mb-403

studzienki systemowe PCV fi 315 – 14 kpl.”

- 2) Załącznik Nr 10 do SIWZ – przedmiar robót: został zmieniony przedmiar nr 2,,
- 3) rozdział 13 ust 2: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127, sala narad (parter) dnia **23.02.2018 roku, godz. 9¹⁵**„

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców

Zup. WÓJTA
Tomasz Penkal
Z-ca KIEROWNIKA REFERATU INWESTYCJI